[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.10.2014   №  328
О внесении дополнения в решение
исполкома городского совета от 29.09.2014 № 312
«О начале отопительного сезона 2014-2015 г.г.
для потребителей центрального отопления»
Руководствуясь статьями 30, 52, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями), согласно пункту 2 части 3 статьи 16 Закона Украины «О жилищно-коммунальных услугах» от 24.06.2004         № 1875-ІV, пунктам 5, 7 Правил предоставления услуг по централизованному отоплению, снабжению холодной и горячей водой и водоотведению, утвержденных постановлением Кабинета Министров Украины от 21.07.2005 № 630 (с изменениями), исполком городского совета

РЕШИЛ:

               1.Внести дополнение в решение исполкома городского совета от 29.09.2014 № 312 «О начале отопительного сезона 2014-2015 г.г. для потребителей центрального отопления»,

добавив пункт 1.5:

1.5. Запуск котельных производственной единицы «Константиновкатеплосеть» областного коммунального предприятия «Донецктеплокоммунэнерго» начать при  снижении температуры наружного воздуха до +8º С в течение трех суток.

Городской голова                                                                                                        С.Д.Давыдов